Prefeitura Municipal de Sapopema
CNPJ – 76.167.733/0001-87

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL”
Av. Manoel Ribas, 818 – Cep. 84290-000 – Fone: (43) 3548-1383 Sapopema – Pr.

PORTARIA Nº. 03/2015

Sumula: Cria Comissão para Organização e Preparação do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Estagiários para o ano de 2015.

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná,

Gimerson de Jesus Subtil, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º)  Dispõe os Servidores abaixo relacionados para

comporem a  Comissão para Organização e Preparação do Processo Seletivo

Simplificado para a Contratação do Estagiário para o ano de 2015:

SERVIDOR GRADUAÇÃO

Josiane Luque de Oliveira Licenciatura em Matemática

Bacharel em Administração

de Empresas

Presidente da

Comissão

Ângela Camargo Vieira de Souza Pedagoga Membro

Rubens Domingues de Paula Tecnólogo em Gestão

Pública

Membro

Almir Juliano Rodrigues Andrade Pedagogo Membro

Art. 2º) – Esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 05 de Janeiro de 2015.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal